
保護者各位                               

東進台北スクール                                     

TEL 2876-3477 

FAX 2876-3479 

 

漢字検定対策講座のお知らせ 

拝啓 

貴下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、東進台北スクールでは、日本漢字能力検定合格に向けた「漢字検定対策講座」を

開講致しております。東進では、ひとりひとりの進度や理解度に合わせて授業を展開して

いきますので、この機会に是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 ご希望の方は下記の申込用紙に必要事項を記入してお申込ください。 

敬具 

 

 

 

記 

 

１ 内容   漢字検定対策（各級に対応） 

２ 対象   漢字検定受検生（非受験生も受講可） 

３ 時間   ご相談ください。水曜日 16：00～17：00 

４ 費用   NT$500/60分 

 

 

漢字検定対策講座 申込用紙  

 

生徒氏名              学年       受検級    級 

 

保護者氏名           あ   

 

住所                           あ 

 

電話番号          あ 

 

バス送迎 希望する（  ）希望しない（  ） 

※バスは平日のみです。 

切り取り 

 


